

Specificații de pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1637662036151 din 23 noiembrie 2021

Obiectul achiziției : Achiziționarea consumabilelor pentru cardiologia intervențională și chirurgia endovasculară conform necesităților IMSP SCM

Sfânta Treime pentru anul 2022

Cod CPV	Denumire bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul2									
3310 0000-1	Set introductor puncție radial lung	buc.	400	350,00	378	140000	151200			
	Lotul 3									
3310 0000-1	Set introductor puncție femural scurt	buc.	200	280,00	302,4	56000	60480			
	Lotul 4									
3310 0000-1	Set introductor puncție femural lung	buc.	100	312,00	336,96	31200	33696			
	Lotul 5									
3310 0000-1	Catetere diagnostic angiografie	buc.	1000	235,00	253,8	235000	253800			
	Lotul 6									
3310 0000-1	Catetere diagnostic coronare	buc.	1000	235	253,8	235000	253800			
	Lotul 7									
3310 0000-1	Ghid hidrofilic moale tip standard	buc.	100	630	680,4	63000	68040			
	Lotul 8									
3310 0000-1	Cateter ghid pentru coronare	buc.	150	1124	1213,92	168600	182088			
	Lotul 9									
3310 0000-1	Catetere ghid pentru abord radial	buc.	150	1124	1213,92	168600	182088			
	Lotul 10									
3310 0000-1	Cateter ghid pentru coronare – tip “ballanced support”	buc.	150	1070	1155,6	160500	173340			

Lotul 11										
3310 0000- 1	Ghiduri pentru angioplastie Tip soft	buc.	150	1180	1274,4	177000	191160			
Lotul 12										
3310 0000- 1	Ghid pentru angioplastie coronariana tip standart	buc.	150	1300	1404	195000	210600			
Lotul 13										
3310 0000- 1	Ghid tip extrasuport	buc.	50	1300	1404	65000	70200			
Lotul 14										
3310 0000- 1	Ghid pentru angioplastie cu suport intermediar	buc.	50	1200	1296	60000	64800			
Lotul 15										
3310 0000- 1	Ghid pentru angioplastie cu suport inalt	buc.	30	1200	1296	36000	38880			
Lotul 16										
3310 0000- 1	Ghid pentru angioplastie coronariana utilizat in CTO	buc.	20	3170	3423,6	63400	68472			
Lotul 17										
3310 0000- 1	Ghiduri hidrofilice pentru angioplastie coronariana cu suport intermediar	buc.	50	1180	1274,4	59000	63720			
Lotul 18										
3310 0000- 1	Ghiduri hidrofilice pentru angioplastie coronariana cu support inalt	buc.	30	1180	1274,4	35400	38232			
Lotul 19										
3310 0000- 1	Micro-ghid cateter coronarian	buc.	20	14900	16092	298000	321840			
Lotul 20										
3310 0000- 1	Micro-ghid cateter coronarian cu dublu lumen	buc.	5	12800	13824	64000	69120			
Lotul 21										
3310 0000- 1	Baloane PTCA semicompliante	buc.	130	1100	1188	143000	154440			

Lotul 22										
3310 0000-1	Baloane semicompliante de lungimi mari	buc.	130	1200	1296	156000	168480			
Lotul 23										
3310 0000-1	Baloane semicompliante monorail sau OTW	buc.	130	1200	1296	156000	168480			
Lotul 24										
3310 0000-1	Baloane semicompliante pentru ocluzii cronice totale	buc.	50	1200	1296	60000	64800			
Lotul 25										
3310 0000-1	Baloane PTCA noncompliante	buc.	150	1100	1188	165000	178200			
Lotul 26										
3310 0000-1	Balon non-compliant de diametre mari	buc.	150	1200	1296	180000	194400			
Lotul 27										
3310 0000-1	Baloane noncompliante pentru dilatare leziuni calcificate	buc.	150	1200	1296	180000	194400			
Lotul 28										
3310 0000-1	Balon „cutting”	buc.	30	6420	6933,6	192600	208008			
Lotul 29										
3310 0000-1	Balon farmacologic activ	buc.	30	8500	9180	255000	275400			
Lotul 30										
3310 0000-1	Stenturi coronariene Cobalt Crom cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	buc.	75	9850	9850	738750	738750			
Lotul 31										
3310 0000-1	Stenturi coronariene Platinum Crom cu eliberare de substanta antirestenoză- Everolimus polimer	buc.	75	9900	9900	742500	742500			
Lotul 33										
3310 0000-1	Stent coronarian farmacologic SIROLIMUS cu polimer bioabsorbabil	buc.	75	3550	3550	266250	266250			

Lotul 36										
3310 0000- 1	Stenturi coronariene cu eliberare de substanta antirestenoză- biolimus	buc.	150	6800	6800	1020000	1020000			
Lotul 37										
3310 0000- 1	Stent-graft coronarian	buc.	2	16200	16200	32400	32400			
Lotul 38										
3310 0000- 1	Cateter pentru aspirare ocluziei temporare	buc.	30	2050	2214	61500	66420			
Lotul 39										
3310 0000- 1	Cateter pentru trombaspirație	buc.	40	265	286,2	10600	11448			
Lotul 40										
3310 0000- 1	Set inflator cu manometru de presiuni mici	buc.	125	265	318	33125	39750			
Lotul 41										
3310 0000- 1	Set pompă cu manometru tip "pistol"	buc.	125	265	318	33125	39750			
Lotul 42										
3310 0000- 1	Dispozitiv de umflare pentru tehnica "kissing"	buc.	125	265	318	33125	39750			
Lotul 43										
3310 0000- 1	Dispozitiv digital de umflare	buc.	125	2100	2520	262500	315000			
Lotul 50										
3310 0000- 1	Set steril getabil pentru angiografie prin abord radial	buc.	650	690	828	448500	538200			
Lotul 55										
3310 0000- 1	Extensie pentru cate-ghiduri	buc.	30	5800	6264	174000	187920			
Lotul 58										
3310 0000- 1	Sistem de compresie după punctie radială	buc.	500	150	180	75000	90000			

Lotul 62										
3310 0000- 1	Set electrod endocardial pentru stimulare temporara	buc.	10,00	1700	1836	17000	18360			
Lotul 63										
3310 0000- 1	Șorț de radioprotecție	buc.	2,00	20000	24000	40000	48000			
Lotul 64										
3310 0000- 1	Costum radioprotecție din 2 piese (vestă + fustă)	buc.	2,00	22500	27000	45000	54000			
Lotul 65										
3310 0000- 1	Guler radioprotecție tiroidian	buc.	4	2150	2580	8600	10320			
Lotul 66										
3310 0000- 1	Paravan radioprotecție cu sticla	buc.	1	210000	252000	210000	252000			
Lotul 67										
3310 0000- 1	Ochelari cu radioprotecție	buc.	2	13900	16680	27800	33360			
Lotul 68										
3310 0000- 1	Vizie cu radioprotecție	buc.	2	30000	36000	60000	72000			
Lotul 71										
3310 0000- 1	Cateter suport periferic flexibil	buc.	5,00	1700	1836	8500	9180			
Lotul 72										
3310 0000- 1	Ghid periferic hidrofilic, de tip stiff	buc.	100,00	1100	1188	110000	118800			
Lotul 73										
3310 0000- 1	Ghid periferic schimb dispozitive	buc.	100,00	2700	2916	270000	291600			
Lotul 74										
3310 0000- 1	Ghid periferic segmente supra- și infraplutee.	buc.	80,00	4500	4860	360000	388800			

Lotul 75										
3310 0000- 1	Ghid periferic ocluzii cronice calcificate	buc.	20,00	3350	3618	67000	72360			
Lotul 76										
3310 0000- 1	Micro-ghid cateter	buc.	10,00	8900	9612	89000	96120			
Lotul 79										
3310 0000- 1	Dispozitiv recuperare corp strain	buc.	2,00	14050	15174	28100	30348			
Lotul 82										
3310 0000- 1	Balon OTW/RX 0.035" pentru angioplastie periferică	buc.	50,00	2200	2376	110000	118800			
Lotul 83										
3310 0000- 1	Balon medicamentos pentru angioplastie periferică	buc.	10,00	6700	7236	67000	72360			
Lotul 84										
3310 0000- 1	Sistem de protectie impotriva emboliilor	buc.	5,00	10220	11037,6	51100	55188			
Lotul 89										
3310 0000- 1	Embosphere microsphere	buc.	2,00	2650	2650	5300	5300			

Total

9304075

9977198

Semnat : electronic

Nume,Prenume: Ion Vlas In calitate de : Expert Achizitii publice

Ofertantul: Life Med SRL

Adresa : RM, Mun. Chisinau, str. Tudor Strisca 30